
017817

DĚKUJEME ZA ZAStÁNÍ 
PODEPSANEHO 
DOKUMENTU 

ZPĚT

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 4. 12. 2018 uzavřel Objednatel s Poskytovatelem Smlouvu o poskytování služby, evid č. Objednatele 
046447 (dále též jen „Smlouva") a dne 17. 1. 2019 udělil Objednatel Poskytovateli Plnou moc ve formě dodatku 
č. 1 ke Smlouvě к zastupování při plnění ohlašovací povinnosti do integrovaného systému pro plnění 
ohlašovacích povinností („!SPOP“), vedeného Ministerstvem životního prostředí České republiky dle zákona č. 
25/2008 Sb., o integrovaném registru znečišťování životního pojištění.

2. Předmětem plnění Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, je závazek Poskytovatele služby pravidelného svozu 
komunálního a tříděného odpadu, nepravidelného svozu nebezpečných odpadů kategorie „N“, svoz ostatních 
odpadů kategorie „0“, svoz ostatních odpadů, objemného odpadu s kódem č.: 200307. Součástí plnění 
Poskytovatele je rovněž plnění administrativních a ohlašovacích povinností, pronájem sběrných nádob a dále 
veškeré služby Poskytovatele, spojené s nakládkou, manipulací a dopravou odpadu.

017817



II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je, s ohledem na přechod činností Smluvních stran z působnosti zákona č.: 185/2001 
Sb., o odpadech na působnost nového zákona č.: 541/2020 Sb., dohoda smluvních stran na změně znění čl. 2 
Smlouvy - „Cena a platební podmínky11, odst. 2.2. až 2.5. tak, jak je ujednáno níže:

„2. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1. Cena za předmět plnění dle této Smlouvy je stanovena jako cena smluvní na základě dohody smluvních 
stran a je stanovena následovně:

2.2. Cena za svoz komunálního a tříděného odpadu (dle přílohy č. 1 tohoto dodatku) je stanovena za jeden 
kalendářní měsíc:

57.160Kč (slovy: padesátsedmtisícstošedesátkorunčeských), 
к uvedené ceně bude dopočtena DPH dle platných právních předpisů.

2.3. Cena za nepravidelný svoz nebezpečného odpadu včetně značení sběrových nádob, nakládky a dopravy 
odpadu je stanovena ve výši 1.662 Kč/t (slovy: jedentisícšestsetšedsátdvěkorunyčeské),
к uvedené ceně bude dopočtena DPH dle platných právních předpisů.

2.4. Cena za nepravidelný svoz objemného odpadu včetně značení sběrových nádob, nakládky a dopravy 
odpadu je stanovena ve výši 2.500,- Kč/t, (slovy: dvatisícepětsetkorunčeských)
к uvedené ceně bude dopočtena DPH dle platných právních předpisů.

2.5. Cena za nepravidelný svoz ostatních odpadů včetně značení sběrových nádob, nakládky a dopravy 
odpadu je stanovena ve výši 1.472 Kč/t (slovy: jedentisícčtyřistasedmdesátdvěkorunyčeské), к uvedené 
ceně bude dopočtena DPH dle platných právních předpisů. “

2. Znění ujednání dle odstavců 2.6 až 2.15. čl. 2 Smlouvy, jakož i ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem 
nedotčená s výjimkou příloh jak uvedeno níže zůstávají beze změny.

3. Tímto dodatkem se dále aktualizují a mění původní přílohy Smlouvy:

- příloha č. 1 - Cenová nabídka poskytovatele ze dne 3. 10. 2018 - je přílohou č. 1 tohoto dodatku;

- příloha č. 2 - Seznam areálů skladů PHL ČEPRO, a.s. s intervaly svozu odpadu - je přílohou č. 2 tohoto
dodatku;

- příloha č. 3 - Seznam odpadů v ČEPRO, a.s. - je přílohou č. 3 tohoto dodatku;

- příloha č. 4 - Počet nádob a svozů podle míst plnění - je přílohou č. 4 tohoto dodatku

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, nestanoví-li obecně závazný právní předpis něco 
jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních stran, je-li takto označeno více dní, má se 
za to, že dnem uzavření je den pozdější.

2. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Dodatku se dohodly, že poskytnou-li si s odkazem na 
Dodatek od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu 
Dodatku, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, stanovené

2



Dodatkem. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným odkazem na tento Dodatek 
a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě 
tohoto Dodatku.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž Objednatel obdrží tři (3) výtisky a Poskytovatel jeden 
(1) výtisk.

4. Smluvní strany níže podpisy oprávněných osob stvrzují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, že nebyl učiněn pod nátlakem a ani za nápadně nevýhodných podmínek, že se smluvní strany řádně 
seznámily s jeho obsahem, že tomuto obsahu porozuměly a že proti němu nemají žádných výhrad a s tímto 
vědomým pod něj připojují své podpisy.

enstva

odt 
stva



rnioř





2

Příloha č. 4 ke smlouvě č.046447_tateulka"O4 - ostatní odpady kategorie "O"
/ vyjma komunálního, tříděných a objemného odpadu

VYSVĚTLIVKY

SH = SHROMAŽDIŠTĚ ODPADU SKLADU

POZNÁMKY:

Svoz zpravidla na výzvu. Může být požadován kontejner, případně technika na nakládku.*

* na skladě Cerekvice je s četností 1x3 roky odvážen kal z biologické čistírny, tj. na nakládku je třeba zajistit bagr



příloha č. 3 SML č.: 46447„Služby v odpadovém hospodářství v ČEPRO, a.s., 2019 - 2022

SEZNAM ODPADŮ

* odpady nebezpečné

13 ODPADY OLEJŮ A ODPADY KAPALNÝCH PALIV {KROMĚ JEDLÝCH OLEJŮ A ODPADŮ UVEDENÝCH VE SKUPINÁCH 05,12 A19)

13 02 Odpadní motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 04* Chlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 05* Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 06* Syntetické motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 07* Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a mazací oleje 
13 02 08* Jiné motorové, převodové a mazací oleje

13 05 Odpady z odlučovačů oleje 
13 05 01* Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje 
13 05 02* Kaly z odlučovačů oleje 
13 05 03* Kaly z lapáků nečistot 
13 05 06* Olej z odlučovačů oleje 
13 05 07* Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 
13 05 08* Směsi odpadů z lapáku pisku a z odlučovačů oleje

13 07 Odpady kapalných paliv 
13 07 03* Jiná paliva (včetně směsí)

15 ODPADNÍ OBALY; ABSORPČNÍ ČINIDLA, ČISTICÍ TKANINY, FILTRAČNÍ MATERIÁLY A OCHRANNĚ ODĚVY JINAK NEURČENÉ

15 01 Obaly (včetně odděleně sbíraného komunálního obalového odpadu)
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 
15 01 02 Plastové obaly 
15 01 06 Směsné obaly 
15 01 07 Skleněné obaly
15 01 10* Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné

15 02 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy
15 02 02* Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

16 ODPADY V TOMTO KATALOGU JINAK NEURČENÉ

16 01 Vyřazená vozidla (autovraky) z různých druhů dopravy (včetně stavebních strojů) a odpady z demontáže těchto vozidel a z jejich údržby
16 01 03 Pneumatiky
16 01 14* Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

16 02 Odpady z elektrického a elektronického zařízení 
16 02 13* Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 122)
16 02 14 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13
16 02 16 Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15

16 05 Chemické látky a plyny v tlakových nádobách a vyřazené chemikálie 
16 05 06* Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 
16 05 07* Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky

16 07 Odpady z čištění přepravních a skladovacích nádrží a sudů (kromě odpadů uvedených ve skupinách 05 a 12)
16 07 08* Odpady obsahující ropné látky

17 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODPADY (VČETNĚ VYTĚŽENÉ ZEMINY Z KONTAMINOVANÝCH MÍST)

17 01 Beton, cihly, tašky a keramika
17 01 02 Cihly

17 02 Dřevo, sklo a plasty 
17 02 03 Plasty
17 02 04* Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné

17 04 Kovy (včetně jejich slitin)
17 04 05 Železo a ocel 
17 04 07 Směsné kovy
17 04 11 Kabely neuvedené pod 17 04 10 ,

17 06 Izolační materiály a stavební materiály s obsahem azbestu 
17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03

19 ODPADY ZE ZAŘÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ (VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ) ODPADU, Z ČISTÍREN ODPADNÍCH VOD PRO ČIŠTĚNÍ
TĚCHTO VOD MIMO MÍSTO JEJICH VZNIKU A Z VÝROBY VODY PRO SPOTŘEBU LIDÍ A VODY PRO PRŮMYSLOVĚ ÚČELY

19 08 Odpady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené 
19 08 01 Shrabky z česli
19 08 05 Kaly z čištěni komunálních odpadních vod
19 08 13* Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky

20 KOMUNÁLNÍ ODPADY (ODPADY Z DOMÁCNOSTÍ A PODOBNÉ ŽIVNOSTENSKÉ, PRŮMYSLOVÉ ODPADY A ODPADY Z ÚŘADŮ) 
VČETNĚ SLOŽEK Z ODDĚLENÉHO SBĚRU

20 01 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů uvedených v podskupině 15 01)
20 01 01 Papír a lepenka 
20 01 21* Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 
20 01 39 Plasty 
20 01 40 Kovy

20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního odpadu)
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad

20 03 Ostatní komunální odpady 
20 03 01 Směsný komunální odpad 
20 03 07 Objemný odpad



Příloha č. 4á ke smlouvě 046447_tabulka č. 1 - komunální odpad 200301

VČELNÁ 1100 1 x 14 dní 1 190,00

120

1100 1x 1100 ano

ano

1100 ano

ano

LOUKOV 1 x 14 dní
ano

3 620,00

ano

ano

ano

120

CENA CELKEM bez DPH 34 560,00 Kč



VYSVĚTLIVKY

SH = SHROMAŽDIŠTĚ ODPADU SKLADU 

na výzvu = po naplnění nádoby, zpravidla 1 x za rok



------------------5-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 046447_tabulka č.3 - nebezpečný odpad

sběrná nádoba pronájem nádob 
ano / ne četnost svozů

3 x rok

SH NO 1 x rok

SH NO 5 x rok

SH NO

SH NO

SH NO

1 x rok

ne 7 x rok

200/sud ano 3 x rok

240 ano

240 ano

240 4-x rok

SH NO = SHROMAŽDIŠTĚ NEBEZPEČNÉHO ODPADU SKLADU



.t; tabulka č.5 ke smlouvě 046447 komunální + tříděný odpad_ceny celkem

Náklady na svoz komunálního a tříděného odpadu 2021 - 2022


